AMENAGEMENT FONCIER ET FORESTIER de SAINT CREPIN DE RICHEMONT

Détail estimatif - Projet de Travaux Connexes suite à la CCAF du 03 février 2022

TOTAL 2556 ha

		Unité	Quantité	Prix unitaire (€ HT)	Montant (€ HT)
	I - REMISE EN ETAT DE CULTURE				
1.1	ARRACHAGE - DEFRICHEMENT				
1.1.1	Arrachage arbre isolé	U	4	200,00	800,00
1.1.2	Arrachage haie	ml	200	10,00	2 000,00
1.1.3	Girobroyage	m2	7765	2,00	15 530,00
1.1.4	Elagage	ml	100	10,00	1 000,00
1.1.5	Dessouchage	U	4	150,00	600,00
1.2	REMISE EN ETAT DES SOLS - PLANTATIONS				
1.2.1	Remise en état de culture ancien chemin en terre	ml	250	5,00	1 250,00
1.2.2	Arasement de talus	ml	550	5,00	2 750,00
1.2.3	Plantation compensatoire de haie	ml	120	20,00	2 400,00
1.2.4	Création d'ornières II - AMENAGEMENTS HYDRAULIQUES	U	15	2 000,00	30 000,00
2.1	FOSSÉS				
2.1.1	Création de fossé 1 ml de large (profondeur moyenne 0,5 m)	ml	100	5,00	500,00
2.2	BUSAGES - PONTS				
2.2.1	Entrée de parcelle Ø300 - 6 m	U	25	500,00	12 500,00
2.2.2	Buse Ø 300 mm	ml	12	60,00	720,00
2.2.3	Buse Ø 500 mm	ml	12	140,00	1 680,00
2.4	PASSAGE A GUE				
2.4.1	Création d'un passage à guè	forfait	1	750,00	750,00
	III - VOIRIE D'EXPLOITATION				
3.1	Reprofilage et compactage chemin existant empierré, largeur 3m	ml	2550	8,00	20 400,00
3.2	Reprofilage et compactage empierrement sur 15cm et largeur 3m	m³	0	60,00	-
3.3	Réfection de chemin en terre	ml	1370	8,00	10 960,00
3.4	Création de chemin en terre	ml	1275	10,00	12 750,00
		MONTANT TRAVAUX H.T. Imprévus (10 % du HT) Maîtrise d'oeuvre (10 % du HT) Suivi environnemental (5 ans) MONTANT TOTAL H.T. TVA (20 %) MONTANT TOTAL T.T.C.		116 590,00 11 659,00 11 659,00 6 600,00 146 508,00 29 301,60	
	Coût global du projet de travaux connexes : € TTC / ha soit 70 euros/ha			AL T.T.C.	175 809,60